
ZARZĄDZENIE NR 163/IX/2024 
BURMISTRZA GOŁDAPI 

z dnia 26 września 2024 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2024 roku 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1.  1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  135.798.176,97 zł, w tym: 
 
- dochody bieżące – 112.106.837,75 zł;  
- dochody majątkowe – 23.691.339,22 zł. 
 
§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 141.168.115,41 zł, w tym: 
 
- wydatki bieżące –  113.571.692,75 zł;  
- wydatki majątkowe – 27.596.422,66 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 27.596.422,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 4. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
        BURMISTRZ GOŁDAPI 
 
                                                                                                               
                                                                                                        KONRAD KAZANIECKI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr  163/IX/2024  Burmistrza Gołdapi z dnia 26 września 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2024 roku 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
W rozdziale 85415 Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją Nr FK 287/2024 z dnia 16 września 2024r. 

dokonał zmiany w planie dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w okresie wrzesień-grudzień 2024 r., zgodnie 

z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, w celu zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji oraz 

umożliwienia pokonywania barier dostępu do edukacji wynikających z trudnej sytuacji materialnej 

ucznia. 

 
W rozdziale 85503 Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją Nr FB 271/2024 z dnia 5 września 2024r. 
zwiększył plan dotacji celowych w rozdziale 85503 § 2010 (Karta Dużej Rodziny) z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej tj. na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny, na podstawie art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz. 2424). 
 

W rozdziale 85504 Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją Nr FB 277/2024 z dnia 11 września 2024r. 

zwiększył plan dotacji celowych dla gmin w rozdziale 85504 § 2030 (Wspieranie rodziny) 

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 2027”, ustanowionego uchwałą 

Nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. (M. P. poz. 504). 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
W rozdziale 75023 i 75095 dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków 
do bieżących potrzeb. 
 
W rozdziale 75075  dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków do 
bieżących potrzeb. 
 
W rozdziale 75412  dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków do 
bieżących potrzeb. 
   
W dziale 801  dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków do bieżących 
potrzeb jednostek oświatowych. 
 
W rozdziale 85415 zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów w okresie wrzesień-grudzień 2024 r., zgodnie z art. 90d i art. 90e 
ustawy o systemie oświaty, w celu zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji oraz umożliwienia 
pokonywania barier dostępu do edukacji wynikających z trudnej sytuacji materialnej ucznia. 
 
W rozdziale 85503 zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej tj. na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, na 
podstawie art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2424). 
 
W rozdziale 85504 zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej na lata 2024 – 2027”, ustanowionego uchwałą Nr 63 Rady Ministrów z dnia 

19 czerwca 2024 r. (M. P. poz. 504). 

 
W dziale 900, 921 i 926  dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków do 
bieżących potrzeb WGK i środków funduszu sołeckiego. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/IX/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 26 września 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 79 683,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 44 930,00 124 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 79 683,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 44 930,00 124 613,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 79 683,00 0,00 44 930,00 124 613,00

855 11 061 947,00Rodzina 0,00 7 427,00 11 069 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 322,00Karta Dużej Rodziny 0,00 232,00 1 554,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 312,00 0,00 232,00 1 544,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 7 195,00 7 195,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 7 195,00 7 195,00

112 054 480,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
527 822,99 0,00 0,00 527 822,99

0,00 52 357,00 112 106 837,75



Strona 2 z 2

majątkowe
23 691 339,22razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 526 765,47 0,00 0,00 1 526 765,47

0,00 0,00 23 691 339,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 135 745 819,97

2 054 588,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 054 588,46

0,00 135 798 176,9752 357,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/IX/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 26 września 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 023 630,46 14 573 630,46 13 989 030,46 10 912 833,20 3 076 197,26 14 000,00 570 600,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 3 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 023 630,46 14 573 630,46 13 989 030,46 10 916 333,20 3 072 697,26 14 000,00 570 600,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 939 148,23 12 889 148,23 12 829 148,23 10 369 955,00 2 459 193,23 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 931 148,23 12 881 148,23 12 821 148,23 10 369 955,00 2 451 193,23 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 500,00 188 500,00 188 500,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 258 474,00 258 474,00 248 474,00 24 300,00 224 174,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 474,00 258 474,00 248 474,00 27 800,00 220 674,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 112 684,00 112 684,00 112 684,00 0,00 112 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 184,00 109 184,00 109 184,00 0,00 109 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 176 697,23 776 697,23 572 897,23 202 000,00 370 897,23 4 000,00 199 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 697,23 784 697,23 580 897,23 202 000,00 378 897,23 4 000,00 199 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 143 999,23 143 999,23 143 999,23 0,00 143 999,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 999,23 145 999,23 145 999,23 0,00 145 999,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 145 388,00 145 388,00 145 388,00 0,00 145 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 388,00 151 388,00 151 388,00 0,00 151 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 977 039,00 887 039,00 802 039,00 597 270,00 204 769,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 039,00 887 039,00 807 039,00 597 270,00 209 769,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 407 715,00 357 715,00 274 715,00 116 715,00 158 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 715,00 357 715,00 279 715,00 116 715,00 163 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42 211 799,93 41 753 397,71 35 097 371,08 29 450 719,97 5 646 651,11 4 879 757,80 361 023,62 1 415 245,21 0,00 0,00 458 402,22 458 402,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 030,35 -142 030,35 -140 932,00 -96 200,00 -44 732,00 0,00 -500,00 -598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 030,35 142 030,35 140 932,00 96 200,00 44 732,00 0,00 500,00 598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 211 799,93 41 753 397,71 35 097 371,08 29 450 719,97 5 646 651,11 4 879 757,80 361 023,62 1 415 245,21 0,00 0,00 458 402,22 458 402,22 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 128 529,76 22 670 127,54 20 283 616,85 17 551 404,04 2 732 212,81 2 094 973,00 291 537,69 0,00 0,00 0,00 458 402,22 458 402,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 104,00 -91 104,00 -91 104,00 -58 000,00 -33 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 832,00 76 832,00 76 832,00 46 200,00 30 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 114 257,76 22 655 855,54 20 269 344,85 17 539 604,04 2 729 740,81 2 094 973,00 291 537,69 0,00 0,00 0,00 458 402,22 458 402,22 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 815 892,86 1 815 892,86 1 815 892,86 1 815 892,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763 892,86 1 763 892,86 1 763 892,86 1 763 892,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 287 081,96 2 287 081,96 2 287 081,96 2 287 081,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 294 081,96 2 294 081,96 2 294 081,96 2 294 081,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 317 469,96 317 469,96 317 469,96 317 469,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 469,96 311 469,96 311 469,96 311 469,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 245 338,45 245 338,45 245 338,45 0,00 245 338,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 104,00 -1 104,00 -1 104,00 0,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 234,45 244 234,45 244 234,45 0,00 244 234,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 26 260,00 26 260,00 26 260,00 0,00 26 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 160,00 27 160,00 27 160,00 0,00 27 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 821 808,00 821 808,00 821 808,00 0,00 821 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 900,00 -31 900,00 -31 900,00 0,00 -31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 908,00 789 908,00 789 908,00 0,00 789 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 432,00 26 432,00 26 432,00 0,00 26 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 032,00 66 032,00 66 032,00 0,00 66 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 303 609,93 303 609,93 303 609,93 0,00 303 609,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 609,93 306 609,93 306 609,93 0,00 306 609,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 62 550,00 62 550,00 62 550,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 350,00 63 350,00 63 350,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 12 004 481,61 12 004 481,61 12 004 481,61 12 004 481,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 042 881,61 12 042 881,61 12 042 881,61 12 042 881,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 5 477 038,00 5 477 038,00 5 104 124,99 4 397 793,35 706 331,64 339 280,20 33 632,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 032,00 -17 032,00 -16 532,00 -14 600,00 -1 932,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 2 100,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468 706,00 5 468 706,00 5 096 292,99 4 385 293,35 710 999,64 339 280,20 33 132,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 33 632,81 33 632,81 0,00 0,00 0,00 0,00 33 632,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 132,81 33 132,81 0,00 0,00 0,00 0,00 33 132,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 873 420,36 873 420,36 873 420,36 873 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 420,36 859 420,36 859 420,36 859 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 515 950,59 515 950,59 515 950,59 515 950,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 350,59 515 350,59 515 350,59 515 350,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 67 410,39 67 410,39 67 410,39 67 410,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 510,39 67 510,39 67 510,39 67 510,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 996,55 64 996,55 64 996,55 0,00 64 996,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 296,55 68 296,55 68 296,55 0,00 68 296,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 190,00 11 190,00 11 190,00 0,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 932,00 -1 932,00 -1 932,00 0,00 -1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 868,00 51 868,00 51 868,00 0,00 51 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 124 097,07 124 097,07 124 097,07 0,00 124 097,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 797,07 126 797,07 126 797,07 0,00 126 797,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 732 414,48 2 732 414,48 2 732 414,48 2 732 414,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 733 714,48 2 733 714,48 2 733 714,48 2 733 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 060 287,82 4 060 287,82 3 344 492,68 2 836 112,53 508 380,15 710 773,92 5 021,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 052 787,82 4 052 787,82 3 336 992,68 2 836 112,53 500 880,15 710 773,92 5 021,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 246 800,00 246 800,00 246 800,00 0,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 300,00 239 300,00 239 300,00 0,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 261 833,23 1 261 833,23 1 249 202,71 1 181 012,72 68 189,99 0,00 12 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 796,00 -25 796,00 -25 796,00 -23 600,00 -2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 137,23 1 236 137,23 1 223 506,71 1 157 512,72 65 993,99 0,00 12 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 171 368,91 171 368,91 171 368,91 171 368,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 368,91 167 368,91 167 368,91 167 368,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 22 683,81 22 683,81 22 683,81 22 683,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 083,81 22 083,81 22 083,81 22 083,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 756,00 1 756,00 1 756,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 929 675,76 929 675,76 929 675,76 929 675,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 910 675,76 910 675,76 910 675,76 910 675,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 333 451,84 1 333 451,84 1 328 551,84 1 076 083,14 252 468,70 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 15 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 951,84 1 355 951,84 1 351 051,84 1 091 083,14 259 968,70 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 850 095,29 850 095,29 850 095,29 850 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 095,29 865 095,29 865 095,29 865 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 390 816,09 1 390 816,09 212 421,29 211 311,29 1 110,00 1 178 323,82 70,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 391 316,09 1 391 316,09 212 921,29 211 811,29 1 110,00 1 178 323,82 70,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 865,00 4 865,00 4 865,00 4 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 365,00 5 365,00 5 365,00 5 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 117 783,30 2 117 783,30 1 697 552,90 1 690 552,90 7 000,00 409 500,00 10 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 800,00 32 800,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 150 583,30 2 150 583,30 1 729 852,90 1 722 852,90 7 000,00 409 500,00 11 230,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 10 730,40 10 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 230,40 11 230,40 0,00 0,00 0,00 0,00 11 230,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 252 274,59 252 274,59 252 274,59 252 274,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 474,59 255 474,59 255 474,59 255 474,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 243,00 35 243,00 35 243,00 35 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 643,00 35 643,00 35 643,00 35 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 319 826,86 1 319 826,86 1 319 826,86 1 319 826,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 526,86 1 348 526,86 1 348 526,86 1 348 526,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 023 410,21 2 023 410,21 584 315,00 317 499,00 266 816,00 23 850,00 0,00 1 415 245,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -598,35 -598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598,35 598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 023 410,21 2 023 410,21 584 315,00 317 499,00 266 816,00 23 850,00 0,00 1 415 245,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 564,03 29 564,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 564,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598,35 598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 162,38 30 162,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 162,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 042,83 10 042,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 042,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -598,35 -598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 444,48 9 444,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 444,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 897 598,73 897 598,73 324 413,47 320 413,47 4 000,00 393 502,26 179 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 528,73 942 528,73 324 413,47 320 413,47 4 000,00 393 502,26 224 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 189 683,00 189 683,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 179 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 613,00 234 613,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 224 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 179 683,00 179 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 613,00 224 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 116 976,44 12 116 976,44 1 652 797,30 463 778,62 1 189 018,68 153 000,00 10 311 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 427,00 7 427,00 7 427,00 7 423,52 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 124 403,44 12 124 403,44 1 660 224,30 471 202,14 1 189 022,16 153 000,00 10 311 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 292,32 19,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 232,00 228,52 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544,00 1 544,00 1 544,00 1 520,84 23,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 072,97 1 072,97 1 072,97 1 072,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,58 190,58 190,58 190,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 263,55 1 263,55 1 263,55 1 263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 187,34 187,34 187,34 187,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,28 33,28 33,28 33,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220,62 220,62 220,62 220,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 26,29 26,29 26,29 26,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,66 4,66 4,66 4,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,95 30,95 30,95 30,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 19,68 19,68 19,68 0,00 19,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,48 3,48 3,48 0,00 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,16 23,16 23,16 0,00 23,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 98 745,44 98 745,44 97 045,44 85 566,44 11 479,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 195,00 7 195,00 7 195,00 7 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 940,44 105 940,44 104 240,44 92 761,44 11 479,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 66 208,00 66 208,00 66 208,00 66 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 208,00 72 208,00 72 208,00 72 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 305,34 12 305,34 12 305,34 12 305,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 047,80 1 047,80 1 047,80 1 047,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 353,14 13 353,14 13 353,14 13 353,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 727,38 1 727,38 1 727,38 1 727,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,20 147,20 147,20 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 874,58 1 874,58 1 874,58 1 874,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 395 104,48 9 271 280,84 9 271 280,84 53 813,00 9 217 467,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 123 823,64 5 123 823,64 25 728,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 186,40 -6 186,40 -6 186,40 0,00 -6 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 186,40 6 186,40 6 186,40 0,00 6 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 395 104,48 9 271 280,84 9 271 280,84 53 813,00 9 217 467,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 123 823,64 5 123 823,64 25 728,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 231,40 -2 231,40 -2 231,40 0,00 -2 231,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 231,40 2 231,40 2 231,40 0,00 2 231,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 440 000,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00 4 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 231,40 -2 231,40 -2 231,40 0,00 -2 231,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 437 768,60 4 437 768,60 4 437 768,60 0,00 4 437 768,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 231,40 2 231,40 2 231,40 0,00 2 231,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 231,40 62 231,40 62 231,40 0,00 62 231,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 127 332,71 1 764 677,07 1 764 677,07 0,00 1 764 677,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 655,64 362 655,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 125 332,71 1 764 677,07 1 764 677,07 0,00 1 764 677,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 655,64 360 655,64 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 337 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 655,64 337 655,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 655,64 335 655,64 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 955,00 33 955,00 33 955,00 0,00 33 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 955,00 33 955,00 33 955,00 0,00 33 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 740 225,07 654 487,07 654 487,07 16 700,00 637 787,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 738,00 85 738,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 955,00 -3 955,00 -3 955,00 0,00 -3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 270,07 650 532,07 650 532,07 16 700,00 633 832,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 738,00 87 738,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 51 051,00 51 051,00 51 051,00 0,00 51 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 955,00 -3 955,00 -3 955,00 0,00 -3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 096,00 47 096,00 47 096,00 0,00 47 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 60 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 138,00 60 138,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 138,00 62 138,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 835 785,71 4 038 285,71 907 235,71 233 075,67 674 160,04 3 127 500,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 797 500,00 797 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 057,76 -5 057,76 -5 057,76 0,00 -5 057,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 057,76 5 057,76 5 057,76 0,00 5 057,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835 785,71 4 038 285,71 907 235,71 233 075,67 674 160,04 3 127 500,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 797 500,00 797 500,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 319 711,02 2 254 711,02 174 711,02 12 576,40 162 134,62 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 057,76 -5 057,76 -5 057,76 0,00 -5 057,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 057,76 5 057,76 5 057,76 0,00 5 057,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 711,02 2 254 711,02 174 711,02 12 576,40 162 134,62 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 17 817,00 17 817,00 17 817,00 0,00 17 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 057,76 -5 057,76 -5 057,76 0,00 -5 057,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 759,24 12 759,24 12 759,24 0,00 12 759,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 448,36 18 448,36 18 448,36 0,00 18 448,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 057,76 5 057,76 5 057,76 0,00 5 057,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 506,12 23 506,12 23 506,12 0,00 23 506,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 513 625,39 5 205 282,89 4 891 973,12 3 079 974,58 1 811 998,54 278 000,00 35 309,77 0,00 0,00 0,00 308 342,50 308 342,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 513 625,39 5 205 282,89 4 891 973,12 3 079 974,58 1 811 998,54 278 000,00 35 309,77 0,00 0,00 0,00 308 342,50 308 342,50 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 135 354,54 2 869 012,04 2 846 975,84 1 833 315,68 1 013 660,16 0,00 22 036,20 0,00 0,00 0,00 266 342,50 266 342,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 135 354,54 2 869 012,04 2 846 975,84 1 833 315,68 1 013 660,16 0,00 22 036,20 0,00 0,00 0,00 266 342,50 266 342,50 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 459 483,49 459 483,49 459 483,49 0,00 459 483,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 483,49 449 483,49 449 483,49 0,00 449 483,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 141 115 758,41 113 519 335,75 82 533 645,50 49 873 534,78 32 660 110,72 9 930 076,06 16 940 368,98 1 415 245,21 0,00 2 700 000,00 27 596 422,66 27 596 422,66 1 958 301,29 0,00 0,00

zmniejszenie -181 774,51 -179 774,51 -173 676,16 -96 200,00 -77 476,16 0,00 -5 500,00 -598,35 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 131,51 232 131,51 186 103,16 107 123,52 78 979,64 0,00 45 430,00 598,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 168 115,41 113 571 692,75 82 546 072,50 49 884 458,30 32 661 614,20 9 930 076,06 16 980 298,98 1 415 245,21 0,00 2 700 000,00 27 596 422,66 27 596 422,66 1 958 301,29 0,00 0,00

Strona 9 z 9



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 010 01043
6050                  

6370

Budowa sieci wodociągowej 

Bałupiany-Niedrzwica-Łobody-

Wiłkajcie-Samoniny-Mażucie 

wraz z przepompownią wody w 

Gołdapi

7 223 852,00 0,00 3 459 861,42 0,00 3 763 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 3 763 990,58 407 815,73 0,00 0,00 3 356 174,85 RFPŁ 0,00

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej w ul. Wileńskiej 

4 970 740,00 0,00 0,00 4 950 740,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

3 010 01043 6050
Dokończenie sieci wodociągowej 

w miejscowości Kalniszki
1 236 190,00 0,00 34 000,00 1 182 190,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

13 430 782,00 0,00 3 493 861,42 6 132 930,00 3 803 990,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 3 803 990,58 447 815,73 0,00 0,00 3 356 174,85 x 0,00

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Polnej w Gołdapi 2 775 687,84 23 500,00 0,00 675 310,84 2 076 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 2 076 877,00 372 334,00 0,00 0,00 1 704 543,00

RFRD

POWIA

T

0,00

2 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bocznej w 

Gołdapi I etap
8 930 400,00 0,00 0,00 8 905 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

3 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Oleckiej w 

Gołdapi
7 541 091,00 88 191,00 0,00 7 441 900,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi  Somaniny – 

Wiłkajcie
3 027 050,00 0,00 0,00 2 952 050,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

137049N przebiegającej przez 

miejscowość Bronisze na 

odcinku 3,7 km

6 617 700,00 82 000,00 0,00 6 515 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi w Konikowie 

(od DK 65 do dr. powiat. na 

Suczki)

3 797 097,00 0,00 0,00 3 782 097,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

7 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bocznej w 

Gołdapi II etap
5 405 100,00 0,00 0,00 5 385 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

8 600 60016 6050
Modernizacja infrastruktury 

drogowej w mieście Gołdap
1 863 850,00 0,00 0,00 1 825 850,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 RFPŁ 0,00

9 600 60016 6050
Budowa i montaż wiaty 

przystankowej (FS Główka)
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

39 967 975,84 193 691,00 0,00 37 483 407,84 2 290 877,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 2 280 877,00 576 334,00 0,00 0,00 1 704 543,00 x 0,00

1 600 60017 6050
Przebudowa wraz z rozbudową  

ulicy Wczasowej w Gołdapi
1 501 939,20 5 451,16 0,00 1 251 473,04 245 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 245 015,00 245 015,00 0,00 0,00 0,00 RFRD 0,00

2 600 60017
6050                  

6370

Budowa/przebudowa dróg 

wewnętrznych w miejscowości 

Rożyńsk Mały

1 855 911,36 0,00 23 985,00 1 650 897,91 181 028,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 181 028,45 181 028,45 0,00 0,00 0,00 RFPŁ 0,00

3 600 60017
6057  

6059

Przebudowa drogi gminnej we 

wsi Rożyńsk Mały (PROW)
1 578 173,29 0,00 0,00 0,00 1 578 173,29 1 578 173,29 268 067,29 0,00 0,00 390 000,00

PROW

POWIA

T

920 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4 600 60017
6050                  

6370

Budowa/przebudowa drogi 

wewnetrznej w miejscowości 

Dzięgiele

1 535 535,58 14 900,00 1 533,58 0,00 1 519 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 1 519 102,00 39 302,00 0,00 0,00 1 479 800,00 RFPŁ 0,00

5 600 60017
6050                  

6370

Budowa/przebudowa dróg 

wewnętrznych w 

miejscowościach Niedrzwica, 

Kowalki, Wilkasy i Boćwinka

1 212 068,40 0,00 29 520,00 1 060 500,00 122 048,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 122 048,40 122 048,40 0,00 0,00 0,00 RFPŁ 0,00

6 600 60017 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do 

SP Grabowo (dokumentacja)
1 221 790,00 0,00 0,00 1 176 790,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

7 600 60017 6050
Przebudowa drogi w Kośmidrach 

- odcinek do drogi powiatowej
162 960,00 0,00 0,00 0,00 162 960,00 162 960,00 162 960,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

8 600 60017 6050
Przebudowa ulicy Ełckiej w 

Gołdapi
3 555 000,00 0,00 0,00 3 520 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

9 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

137045 N – II etap budowa 

chodnika (FS Kozaki – 16 364,41 

zł)

97 310,41 0,00 39 397,29 0,00 57 913,12 57 913,12 57 913,12 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

10 600 60017 6050
Przebudowa dróg wewnętrznych 

w miejscowości Babki
2 153 889,50 0,00 0,00 2 142 700,00 11 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 11 189,50 11 189,50 0,00 0,00 0,00 x 0,00

14 874 577,74 20 351,16 94 435,87 10 802 360,95 3 957 429,76 1 799 046,41 488 940,41 0,00 0,00 390 000,00 x 920 106,00 2 158 383,35 678 583,35 0,00 0,00 1 479 800,00 x 0,00

1 630 63095 6059
Budowa ścieżki EGO w części 

dotyczącej Gminy Gołdap
5 144 000,00 0,00 0,00 5 119 600,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Kredyty 

i 

pożyczk

i

Obligac

je

środki 

pochodzące z 

innych źródeł Ź
ró

d
ło

 * środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Obligacj

e

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

Razem rozdział  01043

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

Lp.

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

§*

Ź
ró

d
ło

 * środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne j.s.t.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

 Przewidywane   

nakłady do  

poniesienia  w 

2023 r

Planowane 

nakłady w roku 

2025 i w latach 

przyszłych

RAZEM 

inwestycje 

roczne i 

wieloletnie w 

2024 r

Razem rozdział 60016

Planowane wydatki inwestycyjne roczne  Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie

rok budżetowy 

2024 

(12+13+14+15+

17)

rok budżetowy 

2024 

(19+20+21+22+2

4)

kredyty

i 

pożyczki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe 

inwestycji 

   Nakłady 

poniesione w 

latach do 2022 r. 

włącznie

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 163/IX/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 26 września 2024 roku

Razem rozdział 60017



2 630 63095 6059

Sieciowanie i rozwój Szlaku 

Fortyfikacji Mazurskich (Kwatera 

Robinsona) - Rozwój produktu 

turystycznego

2 065 670,00 35 670,00 0,00 2 000 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

7 209 670,00 35 670,00 0,00 7 119 600,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 700 70005 6050
Zagospodarowanie terenu przy 

ul. Warszawskiej 3 i 5 w Gołdapi
123 500,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 x 0,00

123 500,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 700 70007 6050

Adaptacja budynku usługowego 

w Grabowie na mieszkania 

komunalne (dokumentacja)

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 x 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 750 75023 6050

Adaptacja lokalu przy Placu 

Zwycięstwa 16 na potrzeby 

administracji (dokumentacja)

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 x 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 750 75095 6050 Witacze 200 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 100 000,00 100 000 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 750 75095
6057     

6059
Cyberbezpieczny samorząd 850 000,00 0,00 0,00 550 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 300 000,00 0 0,00 54 000,00 FERC 246 000,00

1 050 000,00 0,00 100 000,00 550 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #ARG! 0,00 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 54 000,00 #ARG! 246 000,00

1 754 75412 6050

Dokumentacja techniczna na 

rozbudowę/ przebudowę remizy 

OSP w Dunajku

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 x 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 801 80101 6050

Przebudowa schodów 

zewnętrznych przy SP nr 2 w 

Gołdapi

156 063,00 0,00 0,00 0,00 156 063,00 156 063,00 156 063,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 801 80101
6050                  

6370

Prace restauratorskie i 

konserwatorskie elewacji 

Zabytkowego budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Gołdapi

1 264 000,00 0,00 0,00 1 236 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 RFPŁ 0,00

3 801 80101 6050

Likwidacja barier w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Gołdapi. 

Dostosowanie ciągów 

komunikacyjnych na I pietrze dla 

osób niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 274 339,22 274 339,22 124 000,00 0,00 0,00 150 339,22 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RFPŁ 0,00

1 420 063,00 0,00 0,00 1 236 000,00 458 402,22 430 402,22 280 063,00 0,00 0,00 150 339,22 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 85116
  6050  

6370

Budowa Zakładu 

Przyrodoleczniczego w 

Uzdrowisku Gołdap

32 363 098,14 17 666 994,40 0,00 6 090 000,00 8 606 103,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 8 606 103,74 1 496 103,74 0,00 0,00 7 110 000,00 RFPŁ 0,00

2 851 85116 6660

Zwrot dotacji /  płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 187 553,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 187 553,22 187 553,22 0,00 0,00 0,00 0 0,00

32 363 098,14 17 666 994,40 0,00 6 090 000,00 8 793 656,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 8 793 656,96 1 683 656,96 0,00 0,00 7 110 000,00 x 0,00

1 851 85195 6050
Modernizacja tężni w Uzdrowisku 

Gołdap (dokumentacja)
120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 900 90001 6050
Przebudowa kanalizacji 

deszcowej w ul. Źródlanej
4 165 000,00 0,00 0,00 4 150 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 900 90001 6050

Adaptacja do zmian klimatu -

modernizacja kanalizacji 

deszczowej w Gołdapi 

(dokumentacja)

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4 225 000,00 0,00 0,00 4 150 000,00 75 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 900 90008 6059

Zmniejszenie presji na chronioe 

gatunki i siedliska występujące 

na obszarze jeziora Gołdap 

poprzez budowę ciągu pieszo-

rowerowego

2 445 386,62 126 696,00 2 292 962,62 0,00 25 728,00 25 728,00 25 728,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 445 386,62 126 696,00 2 292 962,62 0,00 25 728,00 25 728,00 25 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 90015 6050

Budowa oświetlenia w ciagu 

drogi powiatowej 1518N Skocze 

(FS Skocze – 18.818,08 zł)

186 634,66 131 998,50 17 000,00 0,00 37 636,16 37 636,16 37 636,16 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 900 90015 6050
Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej
4 456 800,00 0,00 0,00 4 426 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 90008

Razem rozdział 70007

Razem rozdział 90001

Razem rozdział 63095

Razem rozdział 75095

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 85195

Razem rozdział 85116

Razem rozdział 75095

Razem rozdział 70005

Razem rozdział 75023



3 900 90015 6050

Doświetlenie sołectwa- lampy 

solarne (FS Barkowo 14 000,00 

zł; FS Botkuny 30 000,00 zł; FS 

Dzięgiele 7 000,00 zł; FS 

Galwiecie 22 500,00 zł; FS 

Główka- 16 000,00 zł; FS 

Jeziorki Wielkie 8 500,00 zł; FS 

Grabowo 8 000,00 zł; FS 

Konikowo 16 807,89 zł; FS 

Kośmidry 8 000,00 zł; FS 

Kowalki 11.106,90 zł; FS Łobody 

12 587,98 zł: FS Nasyty 16 

000,00 zł; FS Niedrzwica 

4967,62 zł; FS Rożyńsk Wielki 

16 000,00 zł; FS Wiłkajcie 10 

000,00 zł; FS Jany - 4.549,09 zł; 

gminne 18 500,00 zł )

248 019,48 0,00 0,00 0,00 248 019,48 248 019,48 248 019,48 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4 900 90015 6050

Montaż lamp oświetleniowych na 

ul. Jeziorowej do corso 

(dokumentacja)

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

5 900 90015 6050 Doświetlenie pump trucka 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 901 454,14 131 998,50 17 000,00 4 426 800,00 335 655,64 305 655,64 305 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 90095 6050
Wykonanie garażu na sprzęt 

sołecki (FS Zatyki -10 000,00 zł)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 900 90095 6050
Zielone i aktywne sołectwo 

Zatyki
0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 12 800,00 0,00 0,00 12 800,00 #ARG! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #ARG! 0,00

1 921 92109 6050
Świetlica wiejska w Mażuciach 

(dokumentacja)
39 201,83 14 201,83 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 921 92109 6050

Swietlica wiejska w Jabłońskich – 

adaptacja poddasza 

(dokumentacja)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

3 921 92109 6050
Świetlica wiejska w Botkunach 

(dokumentacja)
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

79 201,83 14 201,83 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 921 92195 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowej do projektu pn. 

"Partnerstwo Uzdrowisk dla 

rozwoju pogranicza"

8 115 100,00 0,00 0,00 7 882 600,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

8 115 100,00 0,00 0,00 7 882 600,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 926 92601 6050

Budowa boiska do piłki nożnej 

wraz z infrastruktura 

towarzyszącą

5 487 767,50 12 300,00 0,00 5 334 175,00 141 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 141 292,50 141 292,50 0,00 0,00 0,00 RFPŁ 0,00

2 926 92601 6050

Przebudowa nawierzchni i 

doposażenie placu zabaw przy 

SP nr 5

125 050,00 0,00 0,00 0,00 125 050,00 125 050,00 125 050,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

5 612 817,50 12 300,00 0,00 5 334 175,00 266 342,50 125 050,00 125 050,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 141 292,50 141 292,50 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 926 92695 6050

Ogrodzenie działki rekreacyjnej 

(FS Bałupiany 15 000,00 zł, 

gminne 10 000,00)

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 926 92695 6060
Zakup traktorka do koszenia 

zieleni - FS Babki
17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

136 090 626,81 18 201 902,89 5 998 259,91 91 207 873,79 21 230 082,66 3 291 982,27 1 818 737,05 0,00 0,00 553 139,22 x 920 106,00 17 938 100,39 3 987 582,54 0,00 0,00 13 704 517,85 x 246 000,00

1 700 70005 6060
Regulacja stanu prawnego dróg 

gminnych
12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 700 70005 6060

Regulacja stanu prawnego drógi 

gminnej połozonej we wsi Piękne 

Łąki

0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00
1 700 70007 6060 Zakup mieszkań komunalnych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

3 900 90015 6060

Zakup lamp solarnych (FS 

Siedlisko – 8 500,00 zł; FS Dunajek 

– 14 000,00 zł; FS Jabłońskie -16 

000,00 zł, gminne 2 500,00 zł)

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4 900 90095 6060
Zakup garażu na sprzęt sołecki 

(FS Główka 13 000,00 zł)
13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

5 900 90095 6060
Zakup garażu na sprzęt sołecki 

(FS Niedrzwica 12 000,00 zł)
12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

6 900 90095 6060

Kontener magazynowy (FS 

Juchnajcie 17 569,00 zł; gminne 

19 569,00 zł)

37 138,00 0,00 0,00 0,00 37 138,00 37 138,00 37 138,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

7 900 90095 6060
Kontener magazynowy (FS 

Pogorzel 20 389,38 zł)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

62 138,00 0,00 0,00 0,00 62 138,00 62 138,00 62 138,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

1 099 138,00 0,00 0,00 0,00 1 106 638,00 1 106 638,00 606 638,00 0,00 0,00 500 000,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 92195

Razem  zakupy inwestycyjne

Razem rozdział 70007

Pozostałe wydatki majątkowe przewidziane do realizacji w 2024 r.

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 90095

Razem zadania  inwestycyjne

Razem rozdział 92695

Razem rozdział 70005

Wydatki na zakupy inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r.

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 92109

Razem rozdział 92601



1 600 60013 6300

Dotacja celowa  na pomoc 

finansową udzielona między jst 

na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych -

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 650 

w Grabowie  w zakresie

 budowy chodnika

45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 754 75405 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji (dofinansowanie KPP w 

Gołdapi na realizacje zadania 

inwestycyjnego pn. "Zakup 

kosiarki do Komendy Powiatowej 

Policji w Gołdapi")

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

3 754 75495 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia 

PSP (dofinansowanie KPPSP w 

Gołdapi na realizacje zadania 

inwestycyjnego pn. "Zakup 

sprzętu termowizyjnego do 

Kompendy Powiatowej 

Państwowej Strazy Pożarnej w 

Gołdapi")

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4 851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla powiatu na zakupy 

inwestycyjne (zakup sprzętu 

medycznego na rzecz oddziału 

pediatrycznego -  GoldMedica 

sp. z o.o.)

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

5 900 90005 6230

Dotacja  celowa na 

dofinansowanie  kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych -Ciepłe 

mieszkanie

3 802 702,00 0,00 0,00 0,00 3 802 702,00 3 802 702,00 3 802 702,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

6 900 90005 6230

Dotacja  celowa na 

dofinansowanie  kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych -Ciepłe 

mieszkanie Umowa 2024

2 193 500,00 0,00 0,00 1 461 500,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

5 996 202,00 0,00 0,00 1 461 500,00 4 534 702,00 3 802 702,00 3 802 702,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

7 900 90019 6230

Dotacja  celowa na 

dofinansowanie  kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych -

Dofinansowanie do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

8 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestyctjnych obiektów 

zabytkowych -Dotacja na 

zabytki

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

6 721 202,00 0,00 0,00 1 461 500,00 5 259 702,00 4 527 702,00 4 527 702,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

143 910 966,81 18 201 902,89 5 998 259,91 92 669 373,79 27 596 422,66 8 926 322,27 6 953 077,05 0,00 0,00 1 053 139,22 x 920 106,00 18 670 100,39 4 719 582,54 0,00 0,00 13 704 517,85 x 246 000,00

  *  Źródła:

ANR – Agencja Nieruchomości Rolnych

Razem rozdział 85111

UM – Urząd Marszałkowski

UW – Urząd Wojewódzki

Razem rozdział 60013 

Razem rozdział 90005

Razem rozdział 90019

Razem rozdział 92120

Razem pozostałe wydatki majątkowe

Razem zadania inwestycyjne, zakupy i pozostałe 

Razem rozdział 85111



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 163/IX/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 26 września 2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 10 796 302,00 10 796 302,00 0,00 10 796 302,00 10 796 302,00 533 322,86 296 370,39 236 952,47 0,00 10 262 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 232,00 232,00 228,52 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 796 534,00 10 796 534,00 0,00 10 796 534,00 10 796 534,00 533 554,86 296 598,91 236 955,95 0,00 10 262 979,14 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 312,00 1 312,00 0,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 292,32 19,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 232,00 232,00 228,52 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544,00 1 544,00 0,00 1 544,00 1 544,00 1 544,00 1 520,84 23,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 544,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 072,97 1 072,97 1 072,97 1 072,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 190,58 190,58 190,58 190,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 263,55 1 263,55 1 263,55 1 263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 187,34 187,34 187,34 187,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33,28 33,28 33,28 33,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 220,62 220,62 220,62 220,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26,29 26,29 26,29 26,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4,66 4,66 4,66 4,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30,95 30,95 30,95 30,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19,68 19,68 19,68 0,00 19,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3,48 3,48 3,48 0,00 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23,16 23,16 23,16 0,00 23,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 526 553,59 15 526 553,59 0,00 15 526 553,59 15 526 553,59 3 791 337,14 1 791 700,09 1 999 637,05 13 056,86 11 722 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 232,00 232,00 228,52 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 526 785,59 15 526 785,59 0,00 15 526 785,59 15 526 785,59 3 791 569,14 1 791 928,61 1 999 640,53 13 056,86 11 722 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 163/IX/2024 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 26 września 2024 roku

Lp. Treść § Plan na 2024 r.

1 2 3 4

I Planowane dochody 135 798 176,97

dochody bieżące 112 106 837,75

dochody majątkowe 23 691 339,22

II Planowane wydatki 141 168 115,41

wydatki bieżące 113 571 692,75

wydatki majątkowe 27 596 422,66

III Nadwyżka / deficyt -5 369 938,44

bieżący -1 464 855,00

majątkowy -3 905 083,44

IV Finansowanie (Przychody – rozchody) 5 369 938,44

V Przychody 8 869 938,44

obligacje 931 5 500 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 205 960,17

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającym z rozliczeń dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi  w odrębnych ustawach

905 1 163 978,27

VI Rozchody 3 500 000,00

spłata kredytów 992 0,00

wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
965 1 500 000,00

wykup obligacji skarbowych 971 2 000 000,00

udzielone pożyczki 991 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Sporządziła:   
Gołdap, 02.07.2020 r.


		2024-09-26T14:40:51+0200




